
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/435/23 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2023 (Dot. Uchwały 
nr LV/362/22 z dnia 21 grudnia 2022 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/362/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 
narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku ze środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Fundusz Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych w roku 2023, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 8 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 84.925.044,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 8057



2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) Dochody bieżące w wysokości 65.403.988,60 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 19.521.055,93 zł. 

W tym: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 1.083.600,57 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 97.020.754,86 zł. 

2. Na wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę łącznie na: 

2.1 Wydatki bieżące w wysokości 63.897.870,98 zł. W szczególności na: 

1) Wydatki jednostek budżetowych 45.880.644,86 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29.386.069,21 zł. 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.494.575,65 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące 9.710.867,20 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7.590.417,27 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 56.647,65 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym kwotę 36.094,00 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu kwotę 623.200,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe kwotę w wysokości 33.122.883,88 zł. 

W szczególności na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 33.122.883,88 zł. 

W tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 3.884.640,91 zł.  

§ 4. W Uchwale nr LXVI/431/23 z dnia 22 września 2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2023 (Dot. Uchwały nr LV/362/22 z dnia 21 grudnia 
2022 r.) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 ust. 1 niniejszej uchwały z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości 
1.500.000,00 zł., 

1) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
2.856.000,00 zł., 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych do kwoty 200.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8057



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8057



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

17 342 532,65 -27 944,21 175,00 17 314 763,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   17 342 532,65 -27 944,21 175,00 17 314 763,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 120 000,00 -27 944,21 0,00 92 055,79 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 294 848,65 0,00 175,00 295 023,65 

758  Różne rozliczenia 30 489 062,13 0,00 3 476,69 30 492 538,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   30 489 062,13 0,00 3 476,69 30 492 538,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 514,19 0,00 3 476,69 38 990,88 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 368 465,00 0,00 12 860,00 5 381 325,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   5 368 465,00 0,00 12 860,00 5 381 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8057



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

109 565,00 0,00 12 860,00 122 425,00 

bieżące 
razem: 65 415 421,12 -27 944,21 16 511,69 65 403 988,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 

razem: 19 521 055,93 0,00 0,00 19 521 055,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 083 600,57 0,00 0,00 1 083 600,57 

Ogółem: 84 936 477,05 -27 944,21 16 511,69 84 925 044,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 083 600,57 0,00 0,00 1 083 600,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8057



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 
przed zmianą 3 825 674,61 51 800,00 51 800,00 25 800,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 874,61 3 773 874,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 476,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476,69 3 476,69 0,00 0,00 0,00 
630  Turystyka 

po zmianach 3 829 151,30 51 800,00 51 800,00 25 800,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 351,30 3 777 351,30 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 825 674,61 51 800,00 51 800,00 25 800,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 874,61 3 773 874,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 476,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476,69 3 476,69 0,00 0,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 3 829 151,30 51 800,00 51 800,00 25 800,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 351,30 3 777 351,30 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 426 919,19 426 919,19 239 404,19 125 681,32 113 722,87 187 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 769,21 -27 769,21 -27 769,21 0,00 -27 769,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 399 149,98 399 149,98 211 634,98 125 681,32 85 953,66 187 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 7 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 410 845,87 410 845,87 223 330,87 117 108,00 106 222,87 187 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 769,21 -23 769,21 -23 769,21 0,00 -23 769,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 387 076,66 387 076,66 199 561,66 117 108,00 82 453,66 187 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 183 159,70 7 872 402,70 6 396 262,70 145 504,00 6 250 758,70 1 474 720,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 310 757,00 310 757,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 860,00 12 860,00 12 860,00 3 860,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 8 196 019,70 7 885 262,70 6 409 122,70 149 364,00 6 259 758,70 1 474 720,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 310 757,00 310 757,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 985,00 91 285,00 84 565,00 0,00 84 565,00 5 300,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8057



zwiększenie 12 860,00 12 860,00 12 860,00 3 860,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 845,00 104 145,00 97 425,00 3 860,00 93 565,00 5 300,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 032 187,38 63 912 780,19 45 895 554,07 29 382 209,21 16 513 344,86 9 710 867,20 7 590 417,27 56 647,65 36 094,00 623 200,00 33 119 407,19 33 119 407,19 3 884 640,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 769,21 -27 769,21 -27 769,21 0,00 -27 769,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 336,69 12 860,00 12 860,00 3 860,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476,69 3 476,69 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 97 020 754,86 63 897 870,98 45 880 644,86 29 386 069,21 16 494 575,65 9 710 867,20 7 590 417,27 56 647,65 36 094,00 623 200,00 33 122 883,88 33 122 883,88 3 884 640,91 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8057



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 2023 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca 

wykonanie zadania 
1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo                                13 935 175,23     

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi                                13 935 175,23     

1.   
Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w 
Gminie Radziechowy Wieprz – I etap w ramach programu 

Polski Ład 
                                 6 608 899,00    Urząd Gminy 

2.   
Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w 
Gminie Radziechowy Wieprz – II etap w ramach programu 

Polski Ład 
                                 7 039 794,23    Urząd Gminy 

3.   
Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego dla zadania 

"Ujęcie wody na potoku Bystra, Gmina Radziechowy- 
Wieprz na działce nr 4044/2" 

                                     93 795,00    Urząd Gminy 

4.   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Wieprz i 
Bystra w Gminie Radziechowy- Wieprz                                     192 687,00    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność                                  7 374 365,39     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8057



  60016 Drogi publiczne gminne                                  6 364 665,39     

5.   
Przebudowa ulic Kamiennej i Wiejskiej w Wieprzu i łącznika ulic 
Abramska-Zakole-Wajdowa w Radziechowach w ramach 
Programu Polski Ład. 

                                 1 177 610,00    Urząd Gminy 

6.   Ptzebudowa drogi- ul. Szkolna do Twardorzeczki w m. 
Radziechowy                                  1 000 000,00    Urząd Gminy 

7.   Utwardzenie poboczy przy ul. Św. Marcina  od nr 823 w górę 
sołectwa Radziechowy 

                                    185 000,00    Urząd Gminy 

8.   
Budowa obiektu mostowego w ciągu ul. Modrzewiowej w m. 
Przybędza w Gminie Radziechowy- Wieprz w formule 
"Zaprojektuj i Wybuduj" 

                                    618 100,00    Urząd Gminy 

9.   Przebudowa drogi gminej niepublicznej - ul. Widokowa  dz. Nr  
3033 w miejscocości Wieprz 

                                    138 650,83    Urząd Gminy 

10.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Studzienna dz. Nr 
6284 w miejscowości Radziechowy 

                                     17 835,00    Urząd Gminy 

11.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -Łącznik ul. Słonecznej i 
Łukowej dz. Nr 8532 w miejscowości Radziechowy 

                                     28 905,00    Urząd Gminy 

12.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Słoneczna od strony 
Twardorzeczki dz. Nr 8570 w miejscowości Radziechowy Etap  II 

                                     27 675,00    Urząd Gminy 

13.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga drogi 
powiatowej DP 1425 dz. Nr 3002  w miejscowości Wieprz 

                                     13 284,00    Urząd Gminy 

 14.   

Wykonanie uproszczonej dokumentacji technicznej wraz z 
kosztorysem inwestorskim i specyfikacją techniczną na wykonanie 
zadania Przebudowa ul. Bubrów w Miejscowości Wieprz w 
Gminie Radziechowy- Wieprz 

                                     43 050,00    Urząd Gminy 

15.   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Radziechowy - 
Wieprz                                  3 114 555,56    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8057



 600 60017 Drogi wewnętrzne                                  1 009 700,00     

16.   
Przebudowa drogi do gruntów rolnych w ramach zadania " I 
I części modernizacji drogi dojazdowej  do gruntów rolnych 
Wieprz- Juszczyna  

                                 1 009 700,00    Urząd Gminy 

 630  Turystyka                                  3 777 351,30     

  63003 Zadania w zakresie upowszechninia turystyki                                  3 777 351,30    Urząd Gminy 

17.   

Budowa ogólnodostępnego obiektu sportowo – 
rekreacyjnego,  
polegająca na budowie budynku usługowego o funkcji 
gastronomicznej wraz z małą architekturą i infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Radziechowy 

                                 3 777 351,30    Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa                                      16 500,00     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                      16 500,00     

18.   
 
Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych w Domu 
Ludowym w Wieprz w ramach Funduszu Sołeckiego 

                                     16 500,00    Urząd Gminy 

 750  Administracja publiczna                                     330 064,63     

  75095 Pozostała działalność                                     330 064,63     

19.   Cyfrowa Gmina Radziechowy-Wieprz - Rozwój cyfrowy 
JST oraz  wzmocnienie cyfrowej odpornośc na zagrożenia.                                     330 064,63    Urząd Gminy 

 754  Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa                                     361 400,44     

  75412 Ochotnicze staże pożarne                                     361 400,44     

20.   Budowa węzła sanitarnego w budynku OSP Radziechowy                                      45 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8057



21.   Zakup Quada dla OSP Przybedza w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Przybędza 

                                     53 400,00    Urząd Gminy 

22.   
Zakup i montaż mebli kuchennych wraz z doposażeniem do 
istniejącej kuchni w strażnicy Domu Ludowego w 
Radziechowach 

                                     22 000,44    Urząd Gminy 

23.   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych dla 
OSP Wieprz dofinansowanie do zakupu Quada 

                                     35 000,00    Urząd Gminy 

24.   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych dla 
OSP Bystra dofinansowanie do zakupu Quada 

                                     40 000,00    Urząd Gminy 

25.   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych dla 
OSP Juszczyna na  zakup samochodu ratowniczego 

                                    151 000,00    Urząd Gminy 

26.   
Budowa garażu na potrzeby  OSP Bystra, 

                                     15 000,00    Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie                                  6 825 269,89     

  80101 Szkoły podstawowe                                  6 825 269,89    Urząd Gminy 

27.   Modernizacja schodów wejściowych do Zespołu szkolno- 
Przedszkolnego w Przybedzy                                      30 000,00    

Zespół Szkolno 
Przedszkolny  
w Przybedzy 

28.   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Bystrej II CZĘŚĆ                                  1 439 885,23    Urząd Gminy 

29.   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w  Przybędzy I CZĘŚĆ                                  1 064 534,66    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8057



30.   Termomodernzacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w 
Wieprzu etap I w ramach programu Polski Ład                                  1 318 400,00    Urząd Gminy 

31.   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. 
Gawlika w Radziechowach w ramach programu Polski Ład                                  2 061 550,00    Urząd Gminy 

32.   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  im. Ks.J. 
Twardowskiego w Brzuśniku w ramach programu Polski 
Ład 

                                    892 450,00    Urząd Gminy 

33.   

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej  w ramach konkursu 
FESL.10.06.01-011/23 " Rozwój energetyki rozprowszonej 
opartej o odnawialne żródła energii" dla Szkoły 
Podstawowej im. Ks. Pr. St. Gawlika w Radziechowach 

                                     18 450,00    Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     310 757,00     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                     258 082,00     

34.   

Wpłaty do Związku Międzygminnego na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych - budowa kanalizacji w Gminie 
Radziechowy Wieprz (wzrost udziału własnego i odsetki dla 
II fazy projektu) 

                                    258 082,00    Urząd Gminy 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                                      46 700,00     

35.   Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu  na 
realizację projektu budowy magazynów energii.                                      46 700,00    Urząd Gminy 

  90026 Pozostała działalność związana z gospodarką odpadami                                        5 975,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8057



36.   
Wpłada do Związku Międzygminnyego na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego "Budowa hali sortowni odpadów 
komumaknych" 

                                       5 975,00    Urząd Gminy 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                     192 000,00     

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                     192 000,00     

37.   
Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków - cmentarz choleryczny w 
Radziechowach 

                                    192 000,00    Urząd Gminy 

         33 122 883,88     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8057



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział  Podmiot Nazwa zadania Wysokość dotacji  udzielanych w  2023 r. 

     Dotacje ogółem 
w tym:  
na zadania bieżące 

w tym: 
 na zadania 
inwestycyjne 

w tym:  
dotacje 
podmiotowe  

w tym:  
dotacje  celowe 

I Jednostki  sektora finansów publicznych 
5 144 054,00    4 833 297,00    310 757,00    955 000,00    4 189 054,00    

1. O10 O1043 Gmina Lipowa 

Dotacja celowa na dopłaty do wody  
mieszkańcom Gminy Radziechowy- Wieprz,  
podłączonych do sieci wodociagowej Gminy 
Lipowa. 

10 060,00    10 060,00      10 060,00    

2. 600 60004 Miasto  Żywiec 

Dotacja na dopłaty  do  1 wozokilomentra usług 
lokalnego transportu zbiorowego świadczonych 

przez MZK 

2 369 087,00    2 369 087,00      2 369 087,00    

3. 851 85154 
Miasto  
Bielsko Biała 

Dotacja na dofinansowanie działalności Ośrodka  
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w 

Bielsku -Białej 

24 430,00    24 430,00      24 430,00    

4. 900 90001 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłaty do Związku Międzygminnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - budowa 

kanalizacji w Gminie Radziechowy Wieprz (wzrost 
udziału własnego i odsetki dla II fazy projektu) 

258 082,00     258 082,00     258 082,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8057



5. 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii 
w Żywcu  na realizację projektu budowy 

magazynów energii. 
5 300,00    5 300,00       5 300,00    

6. 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii 
w Żywcu  na realizację projektu budowy 

magazynów energii. 
46 700,00     46 700,00     46 700,00    

7. 900 90026 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłada do Związku Międzygminnyego na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Budowa 
hali sortowni odpadów komumaknych" 

5 975,00     5 975,00     5 975,00    

8. 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłaty  do Związku Międzygminnego  na dopłaty 
do taryfy na zbiorowe odprowadzanie  ścieków. 

1 193 705,00    1 193 705,00      1 193 705,00    

9. 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłaty  na działalność biezacą Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Zywcu. 

275 715,00    275 715,00      275 715,00    

10. 921 92109 

Gminne Centrum  
Kultury  Promocji 
Turystyki 

Dotacja podmiotowa  na działalność bieżącą w 
zakresie upowszechniania kultury 

570 000,00    570 000,00     570 000,00     

11. 921 92116 
Gminna Biblioteka  
Publiczna 

Dotacja podmiotowa  na działalność bieżącą w 
zakresie upowszechniania kultury 

385 000,00    385 000,00     385 000,00     

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
5 103 570,20    4 877 570,20    226 000,00    4 530 000,00    573 570,20    

1. 754 75412 
Ochotnicze Straże 
 Pożarne 

Dotacje  celowe na zakupy bieżace z zakresu 
utrzymania gotowości bojowej OSP 

235 950,00    9 950,00    226 000,00     235 950,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8057



2. 801 80104 

Niepubliczne  
Przedszkole 
"Maja" 
w Radziechowach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty na działalnść bieżącą 

1 238 075,70    1 238 075,70     1 230 000,00    8 075,70    

3. 801 80104 

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Pluszowy 
Zakątek" w 
Wieprzu 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty na działalnść bieżącą 

252 345,95    252 345,95              251 000,00    1 345,95    

4. 801 80104 

Niepubliczne 
Przedszkole w 
Górach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty na działalnść bieżącą 

3 061 113,55    3 061 113,55     3 049 000,00    12 113,55    

5. 851 85154 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone w trybie 
art.. 221  na zadania związane z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi  

163 085,00    163 085,00      163 085,00    

6. 921 92195 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone w trybie 
art.. 221  na zadania  z zakresu kultury (regranting) 

3 000,00    3 000,00      3 000,00    

7. 926 92605 

Stowarzyszenia  
wyłonione 
w drodze konkursu 

Dotacje  celowe  z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie  zadań zleconych  do realizacji 
stowarzyszeniom na zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

150 000,00    150 000,00      150 000,00    

Razem: Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy 
10 247 624,20    9 710 867,20    536 757,00    5 485 000,00    4 762 624,20    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8057



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2023 R. 

z tego:  
z tego: 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 
bieżących 2023 

Plan wydatków 
na 2023 r. 

Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Dotacje  
 na zadania 

bieżace 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

        387 079,44          

  0270 
Wpływy z części  opłaty  za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

          92 055,79          

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń  na sprzedaż alkoholu         295 023,65          

851   Ochrona zdrowia  398 076,66 398 076,66 210 561,66 124 608,00 85 953,66     187 515,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii   11 000,00 11 000,00 11 000,00 7 500,00 3 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8057



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  387 076,66 387 076,66 199 561,66 117 108,00 82 453,66     187 515,00    

           
Razem         387 079,44    398 076,66 398 076,66  210 561,66  124 608,00  85 953,66      187 515,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8057



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan  dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w 2023 r. 

z tego: 
z tego: 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 
bieżących 2023 

Plan wydatków 
na 2023 r. 

Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Dotacje  
 na zadania 

bieżace 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
750   Administracja publiczna 18,68 18,68 18,68 18,68 18,68    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

18,68      

 

 

 75095  Pozostała działalność  18,68 18,68 18,68 18,68    
            

758   Różne rozliczenia         54 966,00                    -          
 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

        54 966,00         

 

 

801   Oświata i wychowanie              267,47    55 233,47 55 233,47 55 233,47 47 726,64 7 506,83 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8057



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

             267,47           

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
 267,47 267,47 267,47 2,64 264,83   

 80195  Pozostała działalność  54 966,00 54 966,00 54 966,00 47 724,00 7 242,00   

852   Pomoc społecna           8 234,00    8 234,00 8 234,00 134,00 0,00 134,00 0,00 8 100,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

          8 234,00           

 85295  Pozostała działalność  8 234,00 8 234,00 134,00 0,00 134,00 0,00 8 100,00 

Razem         63 486,15        63 486,15         63 486,15       55 386,15            47 745,32       7 640,83              -           8 100,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8057



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne realizowane w 2023 roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Fundusz Przeciwdziałania COVID -
19 

Dział Rozdział  Nazwa Plan wydatków  
inwestycyjnych 

w tym: na programy 
finansowane z udziałem 

środków  o których 
mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3. ( wkład własny do 

projektu) 

Finansowanie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
630  Turystyka             1 735 274,16    

 63003 
Zadania w zakresie upowszechniania  

turystyki             1 735 274,16   

  

Budowa ogólnodostępnego obiektu sportowo 
– rekreacyjnego,  
polegająca na budowie budynku usługowego 
o funkcji gastronomicznej wraz z małą 
architekturą i infrastrukturą techniczną 
w miejscowości Radziechowy 

            1 735 274,16   

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nini finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach,  w tym niewykorzystane odsetki  dopisane do 

rachunku za rok 2021 w kwocie 4.643,95 zł oraz odestki  naliczone za 
rok 2022 w kwocie 116.869,95 . Wykonane dochody z tytułu  odsetek 

od środków RFIL w 2023  na dzień 30.09.2023 - 38.990,88 zł. 

801  Oświata i wychowanie 
               360 311,33                   360 311,33   

 80101 Szkoły podstawowe 
               360 311,33                   360 311,33  

  

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w  Przybędzy I CZĘŚĆ                360 311,33                   360 311,33  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nini finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8057



Razem wydatki inwestycyjne           2 095 585,49                  360 311,33     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8057



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan  dochodów rachunków dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych w roku 2023. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych 

Lp. Nazwa Jednostki Dzi
ał  

Rozdz
iał 

Stan środków na 
rachunku  
początek roku 
budżetowego 

Planowane 
dochody ze źródeł 
zawartych w 
uchwale w zł 

Planowane 
wydatki do 
sfinansowania w 
zł 

Stan środków 
na rachunku  
koniec roku 
budżetowego 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
        

801 80101 
                         -   
zł            35 000,00 zł            35 000,00 zł  

                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. ks.prał. Stanisława Gawlika w Radziechowach 801 80148 
                         -   
zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  

                      -   
zł  

1 

Razem:    
                         -   
zł         235 000,00 zł          235 000,00 zł  

                      -   
zł  

        

801 80101 
                         -   
zł            23 000,00 zł            23 000,00 zł  

                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. Jana Klicha w Wieprzu 801 80148 
                         -   
zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  

                      -   
zł  

2 

Razem:    
                         -   
zł         223 000,00 zł          223 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80101 
                         -   
zł              3 000,00 zł              3 000,00 zł  

                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Brzuśniku 801 80148 
                         -   
zł         120 000,00 zł          120 000,00 zł  

                      -   
zł  

3 

Razem:    
                         -   
zł         123 000,00 zł          123 000,00 zł  

                      -   
zł  

 
4 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Juszczynie 801 80101 
                         -   
zł              4 000,00 zł              4 000,00 zł  

                      -   
zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8057



801 80148 
                         -   
zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  

                      -   
zł  

Razem:    
                         -   
zł         204 000,00 zł          204 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80101 
                         -   
zł            15 000,00 zł            15 000,00 zł  

                      -   
zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Przybędzy  801 80148 
                         -   
zł         120 000,00 zł          120 000,00 zł  

                      -   
zł  

5 

Razem:    
                         -   
zł         135 000,00 zł          135 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80101 
                         -   
zł            22 000,00 zł            22 000,00 zł  

                      -   
zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bystrej 801 80148 
                         -   
zł         190 000,00 zł          190 000,00 zł  

                      -   
zł  

6 

Razem:    
                         -   
zł         212 000,00 zł          212 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80104 
                         -   
zł              2 000,00 zł              2 000,00 zł  

                      -   
zł  

Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach 801 80148 
                         -   
zł         220 000,00 zł          220 000,00 zł  

                      -   
zł  

7 

Razem:    
                         -   
zł         222 000,00 zł          222 000,00 zł  

                      -   
zł  

 

801 80104 
                         -   
zł              1 000,00 zł              1 000,00 zł  

                      -   
zł  

Przedszkole Małego Księcia w Wieprzu 801 80148 
                         -   
zł         260 000,00 zł          260 000,00 zł  

                      -   
zł  

8 

Razem:    
                         -   
zł         261 000,00 zł          261 000,00 zł  

                      -   
zł  

 
 Suma wszystkie jednostki 0    1 615 000,00 zł     1 615 000,00 zł  0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8057


	UCHWAŁA NR LXVII/435/23 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 r.
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W  GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2023 R.
	Załącznik 6 - Plan  dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w 2023 r.
	Załącznik 7 - Wydatki inwestycyjne realizowane w 2023 roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Fundusz Przeciwdziałania COVID -19
	Załącznik 8 - Plan  dochodów rachunków dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych w roku 2023. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych


		2023-11-07T07:42:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




